
"  .  +'1:"`t  .  .IrvomREp{r[Da#:f#3Norte

2J.A a coq
PREFE,TURAMUN[c,pALDEMAT6ESDONORTE7MAor

CNPJ N° 01.612.831/0001-87
AV.  DR. ANT6NIO SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP: 65.468-000

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

Processo Administrativo n° 2712004/2021
Modalidade:  Pregao Eletr6nico n° 002/2022
Tipo:  Menor Prego  por Item

Objeto:   Registro   de   Pregos   para   Eventual   Futura   contratagao  de   empresa   para
aquisigao de camisetas,  uniformes,  len?6is, bones, para atender as necessidades das
diversas Secretarias Municipais de Mat6es do Norte/MA.

VALIDA?AO DA
HABILITA?AO:

A

a
MENDES & VIANA COMERCIO DE

MATERIAls DE cONSTRueAO
LTDA

CNPJ=  11.225.889/0001-21



14/02/2022  11 : 16

a

Piaui  Digital

Autenticidade de clocumentos
•     PROTOCOLO.`  1 '`:JfJ~3'=,71 `?ft

•    DATA DO PROTOCOL.O.?T7/{18,`'.,J(`;ir,`

•    NUMi:no DE REGisTRO; 2L>2f;``:.,:ii7`3(>8

•    ARQuivAMENTO:  2`.J113C357.i'3¢

•      EMPRESA:  l`J!EN[)ES  & ```Ji;`\r`i+t`  C{.)\?ERt:.*`  £1E  M,.'``TEg:'L<`is  I;.E

:;„(Jr^jt,  rRU):: f^`i.r' i  _T i),.^t,

#~<!`,.i,,=`,,,`,`",'r`,

https://www.piauidigital,pi.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=PIP1902335230

MATC)ES DO NORTE / MA

pRoc.11^ lcotJ /202J
FLS    60-\0                ,
F`uB.              4RT

fi

€       ``tly

(8t3i``'3?:jr)-g8r>t)

PaLic+a V`j±dna  -r}  Gen  a'36rlc.  3(*'J2  -Gal.jral

I`L`re€,ina -  I:J!.  f5400C)-580

jucepl .a.Suce pi pl gcw Sr

jufiYA  €C%EH€lAt
;bvf{3,)  :  ,i)>¢{ ctat  **  Si !S*``i

i!8  P¥a,,1  ,  {iso i \tt!

#iaREi
\< u  € 3  4 z!o   fl*  € a i S a<`

1/1



MATOES DO NORTE / MA

14/02/2022  1 1 : 1 7

•```'-

==:              l'-:;-I,I
)

®

Piaui Digital

Autenticic}ade de documentos
•     PROTOCOLO:  1 rj`jfl3+-?3`Jf<,.8,13

•     DATA DO  PHOTOCOLO:  11,/Cj<1z\'?{``,\i``'}

•     NUMERO  DE REGISTRO:.?,..'±`.`.+;.\^.`:!l? Tjc)a

•     ARQutvAMENTO:  2`.L`l``3;J`l'S`r.``€`3`3

•     EMPRE£A:  rv!ENLIES  a `Vl/;\!i,^\  (.,,:.)r,iERr;(fj)  8E  I,zlf'\,1  i-:I,<`is  L}E

•JJrJ+-`T.R|,I(;,.\€-,)JL\,1.

ice-,i;":t,::r`,,:r;,i(,

https://www.piauidigital.pi.gov.br/s/listarde-documentos/?protocolo=PIP1902014276

€      `{``t3'

t86132:jrj-#8{tt>

PaLsic<cj 'v'i:dna  -  i;  Gt?n  O:;6I')o.  30L`2  -  Gal.ji'al

l`efe£.ina  -I:JL  64l)0(I-5ao

jucepi'&tjucepllplcjch'i)r

JUNTA  S©asEfl€iAi
I;{i{,3   €  anxpt¢£z!'   ti#  i  f lss`,

d¢  fi3ara   \  ;en i Sl

Pfiam£
`\ : _ $ 3  a a 3  ±t5;  S a ¥ 6 a i,

"i



14/02/202211 : 18

-            i_--- g£^;r
E}i€tuf

Piau,' Digital

Autenticic}ade de documentos
a     PRaToCo|o:  ,7i{:_`,fi.;<{i`{-,`ri

•     DATA DO pROTOcOLO:  ]3 ';`j<\tz`:?rj.?`;

•    NUMEfio DE REGisTRc>: 2£`=`c`r.Lii7:i,i!8

•    ARQuivAMENTO:  Z`L`2i'.`,i254106

a     EMPRESA:  P`1EN[j=S  & ``zl/`Pj,A  C(.J`^ERr;1L!  3E  I,,1,.t`TEr{'l,.``ls  i:.i

•.i)`{sTr?l,l{:`.A,`'_iLTrL`,i,<Q

iegr  ,,i  ;.,  z'     ``)::I,:-`!    :.:(J

<    ,`   ,t-i,

t86\j  :3?:iri-88{>O

Palj]c a 'v`i:dr{a  -#   Gen   U£;6t.lo   :30(}Z'  -Cfal.tral

(`£^'@£'ina  -I.`,, .  t}41,)0(,-5fil`,

jsuc:epl 3L`ji!Cepl pl gc`V t)r

juNTA  $OMEii8ifil
(,,y  ,  =    i,  {<     <a`    ,.  f`(S,;   ,

i+#<a           <se!'_

;`i-.-+         `

PiaRAi
\< a 8 i  *se)  a;¥  A S I A 8;

a

https://www.piauidigital.pi,gov.br/s/listarderdocumentos/?protocolo=PIE2100208923 mr



PROC.  <rf-`ou\/`/   ,
FLS.

14/02/202211 : 18

.`".
-----              :`.-===                    i':.::i!

®

Piau,' Digital

Autenticiclade de Livros
a    PRaTOCO|O: ,|ir,?.;{-,ir;|i

•     DATA DO PROTOCOLO:  1.1 /i;<?z;3{-I;><1

•     NdMERC}  DE  REGISTRO:  2,_'3<`.`)`?;`31?-±i:}S

•       EMPRESA:   trlEN[`=::_;   :-`<  \`,.ll'.'`f`,l``+  l::[J}d¢EFi|`  <:/   i.-;E   t`i,>`IT  Eil;.;!`=1  I.E

:_:rJ\jt;  I  I(`Ll( ,,.,-'\,i;,  _i-[',.`,\

dipA<r|  :i  !t      1  I  }r    I  h  )   `-lf`)    ,'\1     `  {,,  ```    <    I  i  j`(  :i

https://www.piauidigital,pi.gov.br/s/consulta-autenticidade-livro

MATOES DO  NORTE / MA

c._2>unr202i

<     \,,`t`,

tfit}i`3;>:3ri-8{3{>ti

Palac c)  `vi:dna  -I;   Gen  Us6Iic   30G2  -CL3l`j{'[3l

l`ef`?f,ina  -I.11.  64i`)0(`J-S8l`,

juccJpig.;sucepipii]o\..t]i

JUNTA  SSREE&S!ftl
!>EN      )   €      %t€cv<a     3!{    S^>{S¢    i

}is*a,i+i     (!i'!i,,

SJ`i::-         `

Fiamf
\  &  a  i  #*3   ¥£   ^€t<&(I

1/1



MATOES D0  NORTE / VA

pRoc.1u ELcoq /2o2 /
FLS.

COMPROVANTE  DE  INSCRICA0  E  DE  SITUACA0  CADASTRAL

Comprovante de lnscri¢ao e de Situaeao Cadastral

Cidad5o,

Confira os dados de ldentificae5o da Pessoa Juri'dica e, se houver qualquer diverg6ncia, providencie junto a  RFB a sua

atualizac5o cadastral.

A informa¢5o sobre o porte que consta neste comprovante 6 a declarada pelo contribuinte.

REPOBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTR0 NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAC^O
CADASTRAL

47.440®9 - Com6rclo var®|l.ta d® material. d® con.trueao ®m g®ral

1..13401. Confocgao d® roupas profieeionais. ®xc.to sob m®dlda
14.13402 -Conf®ccao, sob medida, d® roupa. profisoionai.
14.14-ZOO -Fabricacao d® ac®s€6rios do v®etuario, ®xc®to pare s®guran9a ® protecao
32,99ee9 - Fabricacao d® produtos div®rsos nao ®sp®cificadoe anteriomento
43.29-loo -Outras obras de ]nsfalac6ce ®m construc6®® nao cep®cJflcadaS antorlorm®ute
43.304J}4 - S.rvl9os de plntura d® ®dlffclos em geral
47.23-700 - Com6rcio varo|lsta de bet)idas
47.42-300 - Com6rclo var®|leta d® mat®rlal ®16trlco
47.44002 -Com6rclo varo|lsta de m®d®Im o artefato.
47,44cO5 - Com6rclo `/ar®|leta de materlels de coristrvcio nao esp®clflcado. autertormento
47. 53-9" -Com6rclo vareJlste e.peclal]zado d® ®I®trodom6stlcos ® equlpam®nto. d® £udlo e vfd®o
47.54-701 . Com6rclo var®jistr de m6vels
47.54.702 - Com6rcJo vare|lsta de artlgoe d® colchoarla
47.55-5J)1  -Com6rclo `/ar®|Ista d® tocldos
47.55.502 - Comerclo varejleta de artlgos de 8marinho
47.55-SOS . Comerclo varo|]eta d® artigos d® came. m®ea ® banho
•7.56-300 . Comercio var®jista .sp®cializado d® in.trum®nto. in u.icai. a ac...6rioa
•7.59eo9 . Com6rcio `rar.ji.ta de o`Itroe artigoe d® ueo p.a.oat ® dom6etico Ida .ep.clflcado. anteriorrn®nto
47.610J)1. Com6rcio varqjista de livros
47.63cO2 -Com6rclo var®|leta de artlgos eeportivos

®
EXATA{ONTABluDADE@Ol.CON.BR

TELEFOwE

(ee) so6oooo3/ (e€) 321 3e5so

Aprovado pela lnstrucao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 14/02/2022 as  11 :19:24 (data e hora de Brasllia). Pagina,1/2



MATOES DO NORTE / MA

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
COMPROVANTE DE INSCRICA0 E DE SITUACA0  CADASTRAL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

COMPROVANTE DE INSCRIC^O E DE
CADASTRAL

SITUACAO

CODIGO E  DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47 .81400 -Com6rclo vero|lsta de artlgoe do vestufrlo e ac®se6rlos
47 82-241  - Com6rcla var®|isfa d® caL9adoe
47 84-900 - Comer a varojista d® gas liqii®foito d® pctr6leo (GLP)
47 890JW - Comer a varoji®ta d® animais vivoe ® d® ertigos ® alirn.ntoe pare animai. d® a.tlmacao
47 89J}J}5 - Com6r o var®ji.ta d® produtoe ean®antoe domiesan harios
47 e9cO7 - Comer a var®jieta d® equipam®nto. para ®ecrit6rio
47 e9009 - Com6r o var®jirfu d® outroe produtoe nao ®sp®cif]cado. antlriom®i`t®
82 19®J)1  -Fotoc6 aed® onganlzacao de folra8, congrosso8, ®xpoel€®®® ® fo8tae
82 30cO1 -S.rvlgo
93 19-101  -Produgao e promocao de ev®nto8 ®epoTtlvos

EXAIA{ONTABILIDADE@OI.COM,BFZ
TELEFONE

(e6) 996000037 (e6) 321 345sO

Aprovado pela lnstrucao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia  14/02/2022 as 11 :19:24 (data e hora de Brasilia).

i__?i¥uri -I-
A RFB agradece a sua visita.  Para informac6es sobre politica de privacidade e uso, £|ig!|caqri.

a

Pagina:  2/2

Passo a |2as§Q.para o CNRI              Consultas CNPJ              Estatisticas              Parceiros              SeQ!isos CNRJ



MATC)ES DO  NORTE / MA

:LRsocan,202i
COMPROVANTE  DE  INSCRICA0  E  DE  SITUACA0  CADASTRAL

® 2018 PORTAL DA REDESIM. Todos direi`os reserv8dos.

A

a



14/02/2022  11 :25

a

a

Certid6es Web

MATOES DO NORTE / MA

pRoc.211 %CX)tl   /2024_
FLS,

!ed         ee    fgr&ida®REggativadaBi'¥idaAtiva-CNDA       T          ee    Certid5®dasitura§a®Fisca!Tribastfria~€SFT       ffi

Va!jdar €ertid§®

;i

¥ffikflBAR CBR"Bfi® DE S!"A8fio F!SCAL E TRIBUT4R!A

RE#mero da €eltid8®:   *

EB®£aemeffi±® d©

idierisi¥i€asae:   *

£ifeave:    te

2201311122588900012101

CNPJ       ,             11.225.889/0001~21

282E-C689-4039-79E8-769E-EOD3-3507-8

ff   Limparcampos

gee;;i;*:fjgEFAZ~SecretariadgFazendadGEstadodop{au!'

https://webas.sefaz.pi.gov.br/certidaonft-web/index.xhtml

Vers5o i,0,0

1/1



14/02/202214:18

fl

a

Certid5o Negativa de D6bitos Trabalhistas

Valida§ao de certidao de d6bitos emitida

0   serviGo   de   validaeao   de   certid6es   emitidas   destina-se   ao   6rgao   licitante   ou   ao
interessado em conferir a autenticidade da certidao apresentada.

Operacao efetuada com sucesso.

https://cndt-certidao.tst.jus.br/consultarcertidao.faces

\i{

-y  ~J     i__".___~_..

ini



14/02/202214:19

BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)

Confirmagao da Autenticidade de Certid6es

MATOES  DO  NORTE / MA

::sOc.gr,2024_
RUE'.                      nE.I

Confirmacao da Autenticidade de
Certid6es

Resultado da Confirma¢ao de Autenticidade de Certidao

CNPJ:  11.225.889/0001 -21

C6digo de Controle: 1577.C04F.858E.5709

Data da Emissao: 22/11 /2021

a        HoradaEmissao:14:36:53

Tipo Certid5o: Positiva com  Efeitos de Negativa

Certidao Positiva com  Efeitos de Negativa emitida em 22/11/2021, com validade ate 21/05/2022.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/Pj/Autenticidade/Confirmar)

a

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Services/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar inr



14/02/202214:20                                                                                                    Comprovante de situagao cadastral no CPF

Portal do Governo Brasileiro (http://brasil.gov.br)          Atualize sua Barra de Govemo (http://epwg.govemoeletronico.gov.br/barra/

Ministerio da Fazenda

Secretaria da  Receita  Federal do Brasil

Comprovante de Situa€ao Cadastral no CPF

N° do CPF: 026.447.683-22

Nome: GISELLE  MENDES TEIXEIRA

Data de Nascimento: 10/11/1988

Situa€ao Cadastral:  REGULAR

Data da lnscricao: 23/03/2005

Digito Verificador: 00

a

a
Comprovante emitido as: 14:20:38 do dia 14/02/2022 (hora e data de Brasi'Iia).

C6digo de controle do comprovante: 3937.7283.0417.2C17

Este documento nao substitui o "Comprovante de lnscri€ao no CPF"

(/Servicos/CPF/lmpressaocomprovante/Consultalmpressao.asp).

https://servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/CPF/Consultasituacao/ConsultapublicaExibir.asp 1/2



14/02/202214:20

a

a

Comprovante de Situacao Cadastral no CPF

(Modelo aprovado pela  lN/RFB n° 1.548, de 13/02/2015.)

https://services.receita.fazenda.gov.br/Services/CPF/Consultasituacao/ConsultapublicaExibir.asp 2/2



MATOES DO  NOF{TE / MA

14/02/202214:21

A

a

Comprovante de situacao cadastral no CPF                       I  pF{oc. a

Portal do Governo Brasileiro (http://brasil.gov.br)          Atualize sua Bama de Govemo

Ministerio da  Fazenda

Secretaria da  Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situa€ao Cadastral no CPF

N° do CPF: 065.388.823-66

Nome:  HALLEF CHAGAS VIANA DE CARVALHO

Data de Nascimento: 06/12/1994

Situa€ao Cadastral:  REGULAR

Data da  lnscri€ao: 21/12/2011

Digito Verificador: 00

OOJJ   /2o2J

Comprovante emitido as: 14:21 :36 do dia 14/02/2022 (hora e data de Brasi'Iia).

C6digo de controle do comprovante: 2290.410D.83D9.5C62

Este documento nao substitui o ``Comprovante de lnscri€ao no CPF"

(/Servicos/CPF/lmpressaocomprovante/Consultalmpressao.asp).

https://services.receita.fazenda.gov.br/Services/CPF/Consultasituacao/ConsultapublicaExibir.asp 1/2



14/02/202214:21

fi

a

Comprovante de Situaeao Cadastral no CPF

(Modelo aprovado pela  IN/RFB n° 1.548, de  13/02/2015.)

https://servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/CPF/Consultasituacao/ConsultapublicaExibir.asp

MATOES  DO  NOF{TE / MA::so±gr=

2/2


